dictorum Katherine et quondam Jacobi

1183 f.192v.

quinta post nativitatis Marie: donderdag 13-09-1403.

tercia post nativitatis Marie: dinsdag 11-09-1403.

BP 1183 f 192v 01 do 13-09-1403.

solvendam habuerunt hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam et deliberandam de et ex medietate que ad dictos (dg: verbeterd uit: dictam) Katherinam et eius liberos spectabat in domistadio et agro sibi adiacente sitis in parochia de Hezewijc iuxta aggerem dictum die Veedijc inter hereditatem quondam Hadewigis dicte Witcops ex uno et inter communitatem ibidem ex alio atque in tribus peciis prati sitis in dicta parochia quarum una dicta die Zwerpsdonc inter hereditatem Gheerlaci Lucas soen ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Aa ex alio altera dicta die Weerbeemt inter hereditatem spectantem ad bona dicta die Veirdonc ex uno et inter dictam aquam die Aa vocatam ex alio et 3^a dicta dat Ymerken ultra aquam dictam die Aude Aa et inter hereditatem Arnoldi Rover Boest ex uno et inter dictam aquam die Aa vocatam ex alio site sunt quam medietatem predictorum domistadii agri et trium peciarum prati dicta' Katherine filia quondam Theoderici Machiels soen Johannes et Ghijsella dederunt ad hereditarium pactum Everardo van den Witvenne pro censibus annuatim exinde (dg: solvendis) de jure solvendis et pro dicta hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure predicte atque ex hereditaria paccione (dg: unius modii siliginis) dimidii modii siliginis dicte mesure solvenda et recipienda annuatim et hereditarie de et ex reliqua medietate domistadii agri et trium peciarum prati predictorum quam (dg: jamdictam medietatem predictorum domistadii agri et trium peciarum prati dictus Everardus) iamdictam paccionem dimidii modii siliginis dicte mesure prefatus Everardus dictis Katherine Johanni #Theoderico# et Ghijselle simul cum predicta medietate premissorum pro solutione (dg: primoi) antedicte hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis ad pignus imposuit et obligavit prout in litteris quas vidimus hereditarie vendiderunt Agneti relicte quondam Gerardi Jans soen de Zon pistoris ad opus sui et ad 'liberorum Mijchaelis (dg: de Heze) Jans soen de Hezewijc ab Mijchaele et Elizabeth sua uxore filia dictorum Agnetis et quondam Gerardi pariter genitorum et generandorum promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere (dg: tali conditione quod dicta Agne) et quod ipsi dictam Ghijsellam et eius tutorem pro tempore perpetue tales habebunt quod ipsi numquam presumant se jus in predicta paccione habere tali conditione quod dicta Agnes primodictam hereditariam paccionem unius modii siliginis dicte mesure quoad vixerit integraliter habeat et possidebit videlicet post obitum dicte Agnetis primodicta hereditaria paccio unius modii siliginis dicte mesure ad dictos liberos dicti Mijchaelis genitos et generandos ut prefertur hereditario jure succedet et plenarie devolvetur. Testes Uden et Scilder datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1183 f 192v 02 di 11-09-1403.

Matheus van den Loeken zwv Henricus van den Loeken gaf uit aan Henricus zwv Johannes Loekemans een stuk roggeland, in Nuenen, tussen Johannes zwv voornoemde Johannes Loekemans enerzijds en voornoemde Henricus zwv Johannes Loekemans anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Matheus zwv voornoemde Johannes Loekemans; de uitgifte geschiedde voor 2 penningen oude cijns en thans voor een n-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Nuenen, met Lichtmis in nuenen te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1405). Voornoemde Henricus mag het stuk land niet verlaten tenzij achterstallige termijnen zijn betaald en met 7 nieuwe Gelderse gulden te betalen aan voornoemde Matheus van der Loeken.

Matheus van den Loeken filius quondam Henrici van den Loeken peciam terre siliginee sitam in parochia de Nuenen inter hereditatem Johannis (dg: Loekemans) filii quondam Johannis Loekemans ex uno et hereditatem Henrici filii eiusdem quondam Johannis Loekemans ex alio tendentem cum uno fine ad communem vicum et cum reliquo fine ad hereditatem Mathei filii dicti quondam Johannis Loekemans prout ibidem sita est ut dicebat dedit ad annum et hereditarium pactum predicto Henrico filio dicti quondam Johannis Loekemans ab eodem hereditario' possidendam pro duobus denariis antiqui census exinde de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione octo lopinorum siliginis mensure de Nuenen danda sibi ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in dicta parochia tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali conditione quod dictus Henricus dictam peciam terre non dimittet nec #aut# resignabit (dg: nisi) nec poterit dimittere aut resignare nisi cum (dg: septem {nieuwe regel:} dictus Henricus filius quondam Johannis Loekman promisit dicto Matheo van den Loeken filio quondam Henrici septem novos Gelre gulden seu valorem) arrestadiis (dg: si que fuerint) pro tempore restantibus atque cum septem novis Gelre gulden dicto Matheo van der Loeken protunc tradendis. Testes Coptiten et Nijcholaus datum tercia post nativitatis Marie.

BP 1183 f 192v 03 di 11-09-1403.

Jordanus van Verlaer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jordanus van Verlaer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 192v 04 do 13-09-1403.

Ywanus Stierken verkocht aan Willelmus zv Henricus van Gheswinckel een n-erfcijns van 6 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een hoeve van voornoemde verkoper gnd Vorstwijc, in Nuenen, zoals voornoemde Henricus van Gheswinckel thans die hoeve als hoevenaar bezit, reeds belast met grondcijnzen.

Ywanus Stierken hereditarie vendidit Willelmo filio (dg: quonda) Henrici de Gheswinckel hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex quodam manso dicti venditoris dicto Vorstwijc sito in parochia de Nuenen atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout dictus Henricus de Gheswinckel dictum mansum cum suis attinentiis tamquam colonus ad presens colit et possidet ut dicebat promittens super #omnia# (dg: habita et habenda) warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi annuatim exinde prius de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Dijnther et Roesmont datum quinta nativitatis Marie.

BP 1183 f 192v 05 do 13-09-1403.

Cristina wv Johannes van Vechel verkocht aan Johannes van Wijchen szv Johannes gnd Meghen een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd Scadewijc, tussen voornoemde Johannes van Wijchen enerzijds en Bela wv Godefridus gnd Andries soen van Berlikem anderzijds, van welk stuk land één helft aan voornoemde Cristina, toen ze weduwe was, gekomen was na overlijden van haar broer Jacobus Rutgers soen van der Moelen, en voornoemde Cristina de andere helft gekocht had van Eefsa gnd van Lijt dvw Bernardus Heijnen soen en de gezusters Waltera, Elizabeth, Eefsa, Metta en Gertrudis, dvw Henricus van Lijt zvw voornoemde Bernardus.

Cristina relicta quondam Johannis de Vechel (dg: peciam terre sitam in) cum tutore peciam terre #sitam in parochia de Os# ad locum dictum Scadewijc inter hereditatem Johannis de Wijchen generi Johannis dicti Meghen ex uno et inter hereditatem Bele relicte quondam Godefridi dicti

Andries soen de Berlikem ex alio de qua 'dicta pecia terre dicta Cristina unam medietatem sibi de morte quondam Jacobi Rutgers soen van der Moelen (dg: suo) olim sui fratris jure successionis hereditarie advolutam in sede sue (dg: vuid) viduitatis esse dicebat et reliquam medietatem dicte pecie terre dicta Cristina erga [E]lefsam dictam de Lijt filiam quondam Bernardi Heijnen soen Walterum Elizabeth Eefsam Mettam et Gertrudem sorores filias quondam Henrici de Lijt filii dicti quondam Bernardi emendo acquisierat prout in litteris hereditarie #vendidit# Johanni de Wijchen predicto supportavit cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 192v 06 do 13-09-1403.

Johannes van Vechel zvw Johannes verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Vechel filius quondam Johannis [prebuit] et reportavit.
Testes datum supra.

1183 f.193r.

quinta post nativitatis Marie: donderdag 13-09-1403.

BP 1183 f 193r 01 do 13-09-1403.

Godefridus zvw Stephanus van der Amervoert verkocht aan Johannes zvw Walterus Doerman een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis in Berkel onder Oisterwijk te leveren, gaande uit een huis en tuin van voornoemde verkoper, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Gerardus Wijnen enerzijds en Margareta Lemmens anderzijds, welk huis en tuin voornoemde Godefridus in pacht verkregen had van Hilla wv Ghibo Vette en haar kinderen, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 26 zester rogge, Bossche maat, aan kvw voornoemde Ghibo Vette.

Godefridus filius quondam Stephani van der Amervoert hereditarie vendidit Johanni filio quondam Walteri Doerman hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oesterwijn solvendam hereditarie purificationis et in Berkel infra dictam parochiam tradendam ex domo et orto #cum suis attin[entiis]# dicti venditoris sitis in dicta parochia ad locum dictum Udenhout inter hereditatem Gerardi Wijnen ex uno et inter hereditatem Margarete Lemmens ex alio quos domum et ortum cum suis attinentiis dictus Godefridus venditor erga (dg: Ghisbertum) Hillam relictam quondam Ghibonis Vette et eius liberos ad pactum acquisivit ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini nostri ducis et hereditaria paccione viginti sex sextariorum siliginis mensure de Busco liberis dicti quondam Ghibonis Vette annuatim exinde prius de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Nijcholaus et Danijel datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1183 f 193r 02 do 13-09-1403.

Vergelijk: BHIC 2092 Berne 1403-09-13 reg 502 geen scan.

Johannes Carper van Hezewijc verkocht aan Johannes van den Eijnde van Hezewijc een stuk land, in Heeswijk, tussen erfgoed van de heer van Heeswijk enerzijds en Johannes Aleijten soen anderzijds, belast met 1 Hollandse plak jaarlijks aan de investiet van Heeswijk.

Johannes Carper de Hezewijc peciam terre (dg: s- dictam in p) sitam in parochia de Hezewijc inter hereditatem domini (dg: Henrici de Bel Lecka) de Hezewijc ex uno et inter hereditatem Johannis Aleijten soen ex alio prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Johanni van den Eijnde de Hezewijc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno denario dicto vulgaliter een Hollants placke investito de Hezewijc annuatim exinde de jure solvendo ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1183 f 193r 03 do 13-09-1403.

Bernardus zv Bernardus van Veen van Vucht droeg over aan Arnoldus Spoermaker van Vucht het deel dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn moeder Hilla resp. aan hem zal komen na overlijden van zijn voornoemde vader, in een huis, erf en tuin, in Vught Sint-Lambertus, tussen Theodericus Loekart enerzijds en Henricus Zeelmeker anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan de Dieze aldaar.

Bernardus filius Bernardi de Veen #de Vucht# totam partem et omne jus (dg: sibi) ad se spectantes et sibi de morte quondam Hille sue matris successione advolutas #et de morte sui patris advolvendas# in domo area et orto sitis in parochia sancti Lamberti de Vucht inter hereditatem Theoderici Loekart #ex uno# et hereditatem Henrici Zeelmeker ex alio tendentibus cum uno fine ad communem vicum et cum reliquo fine ad Dij#e#sam ibidem prout ibidem siti sunt ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Spoermaker de Vucht promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 193r 04 do 13-09-1403.

Ghisbertus van Wijk zvw Henricus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghisbertus de Wijk filius quondam Henrici prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 193r 05 do 13-09-1403.

Johannes Boem van Druenen, Johannes van Vlijmen en Johannes zvw Arnoldus van den Vene beloofden aan Hermannus van Os zvw Willelmus van Panhedel 29 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404) in Den Bosch te leveren.

Johannes Boem de Druenen Johannes de Vlijmen et Johannes filius quondam Arnoldi van den Vene promiserunt indivisi super omnia Hermanno de Os filio quondam Willelmi de Panhedel XXIX modios siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 193r 06 do 13-09-1403.

Albertus zvw Henricus Hoedens soen van Dijnther verkocht aan Gerardus van den Acker een n-erfcijns van 4 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis, tuin en aangelegen akker land, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen Godefridus van Os enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Anthonius van de Doorn en met het andere eind aan Johannes Vestmans, reeds belast met 6 penningen oude cijns aan de heer van Helmond en een b-erfpacht van 1 mud rogge.

Albertus filius quondam Henrici Hoedens soen de Dijnther hereditarie vendidit Gerardo van den Acker hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo et orto atque agro terre sibi adiacente sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Godefridi de Os ex uno et inter communem plateam ex alio #{hier BP 1183 f 193r 07 invoegen}# ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: dni censu) sex denariis antiqui census domino de Helmont atque hereditaria paccione unius modii siliginis annuatim exinde prius de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Scilder et Danijel datum supra.

BP 1183 f 193r 07 do 13-09-1403.

{Invoegen in BP 1183 f 193r 06}.

tendentibus cum uno fine ad hereditatem Anthonii de Spina et cum reliquo

fine ad hereditatem Johannis Vestmans ut.

BP 1183 f 193r 08 do 13-09-1403.

Jordanus van Herende verkocht aan Johannes Peters soen van Eerde een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aen het Wijbosch, tussen Mijchael van Overacker enerzijds en erfgoed van Mijchael Coppen soen dat voornoemde Mijchael verworven had van Gerardus van Aa anderzijds.

Jordanus de Herende peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum (dg: op) aent Wijbosch inter hereditatem Mijchaelis de Overacker ex uno et inter hereditatem Mijchaelis Coppen soen ex alio quam dictus Mijchael erga Gerardum de Aa acquisierat ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Peters soen de Eerde promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Uden et Scilder datum supra.

BP 1183 f 193r 09 do 13-09-1403.

Henricus van Lijt zvw Theodericus van Lijt smid, door wijlen voornoemde Theodericus verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth dwv Johannes gnd Becker zvw Henricus Becker, verkocht aan Theodericus Berwout de helft van een b-erfcijns⁸ van 3 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan-Baptist, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in de Kleerherstellersstraat, tussen het huis van wijlen Tijlmannus van Zonne enerzijds en erfgoed van Arnoldus Meelman anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Johannes Becker zvw Henricus Becker verworven had van Arnoldus van den Berghe, en welke helft nu aan hem behoort.

Henricus de Lijt filius quondam Theoderici de Lijt fabri ab eodem quondam Theoderico et quondam Elizabeth sua uxore filia (dg: dicti) quondam Johannis dicti Becker filii quondam Henrici Becker pariter genitus medietatem hereditarii census trium librarum monete solvendi hereditarie #mediatim# nativitatis Domini et mediatim nativitatis Johannis baptiste ex domo et area sita in Busco in vico reparatorum veterum vestium inter domum quondam Tijlmanni de Zonne (dg: ex uno) et inter hereditatem Arnoldi Meelman quem censum dictus quondam Johannes Becker filius quondam Henrici Becker erga Arnoldum van den Berghe acquisierat prout in litteris et quam medietatem dicti census antedictus Henricus de Lijt nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Theoderico Berwout supportavit cum litteris et jure promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui et dicti quondam Johannis Becker et suorum heredum deponere. Testes Uden et Scilder datum supra.

BP 1183 f 193r 10 do 13-09-1403.

Henricus van den Poll verkocht aan Johannes Boen van Beilver (1) zijn helft in (1a) een stuk land, gnd die Scherpacker, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen erfg vw Johannes van den Nuwenhuse en Henricus Sijmons enerzijds en Johannes van der Schueren en andere naburen van Beilver anderzijds, (1b) een stuk land, gnd den Peelacker, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes Gielijs soen enerzijds en Godefridus Pijnenborch anderzijds, (1c) een stuk land, gnd den Tolhovel, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Jacobus van Laerhoven enerzijds en Henricus Meester Henrics anderzijds, (1d) een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, naast de kapel van Sint-Martinus aldaar, tussen voornoemde Jacobus van Laerhoven enerzijds en Engbertus gnd Elijaes anderzijds, (1e) een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, naast voornoemde kapel, tussen Henricus van Krekelhoven enerzijds en Johannes Sterts anderzijds, (2) zijn helft in een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Henricus van Krekelhoven enerzijds en Zebertus zv Engelbertus van Krekelhoven anderzijds, (3) een stuk land, gnd den Hesselinc, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen voornoemde Johannes Boen van Beilver enerzijds en

⁸ Zie - BP 1183 f 055r 10 vr 13-10-1402, Johannes zvw Theodericus Clijnge van Lijt smid droeg zijn helft in de cijns over aan Theodericus Berwout.

Engbertus Elijaes anderzijds, (4) een stuk land, gnd dat Herlaersche Lant, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen erfgoed van Johannes Zibben soen van der Schueren dat voornoemde Johannes verworven had van voornoemde Henricus van den Poll enerzijds en voornoemde Zebertus zv Engelbertus van Krekelhoven en kvw Johannes Nesen anderzijds, belast met 7 oude groten, een b-erfpacht van 7 lopen rogge en dijken in de dijk van de villa van Oosterwijk en in de dijk van Beilver.

Henricus van den Poll medietatem ad se spectantem #in hereditatibus infrascriptis primo 'veidii# in pecia terre dicta die Scherpacker sita in parochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem (dg: liberorum dicto' Henrici) heredum quondam Johannis van den Nuwenhuse (dg: ex uno) et hereditatem Henrici Sijmons ex uno et inter hereditates Johannis van der Schueren et aliorum quorundam vicinorum de Beilver ex alio item in pecia terre dicta den Peelacker sita in dictis parochia et loco inter hereditatem Johannis Gielijs soen ex uno et inter hereditatem Godefridi Poijnenborch ex alio item (dg: ex) #in# pecia terre dicta den Tolhovel sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Jacobi de Laerhoven ex uno et inter hereditatem Henrici Meester Henrics ex alio item in pecia terre sita in dictis parochia et loco iuxta capellam sancti Martini ibidem inter hereditatem dicti Jacobi de Laerhoven ex uno et inter hereditatem Engberti dicti Elijaes ex alio item in pecia terre sita in dictis parochia et loco iuxta eandem capellam inter 'Henrici de Krekelhoven ex uno et inter hereditatem Johannis Sterts ex alio (dg: item in pecia terre) atque medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Henrici de Krekelhoven ex uno et inter hereditatem Zeberti filii Engelberti de Krekelhoven ex alio atque unam peciam terre dictam (dg: die) den Hesselinc sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis Boen de Beilver ex uno et inter hereditatem Engberti Elijaes ex alio necnon peciam terre dictam dat Herlaersche Lant sitam in dictis parochia et loco inter hereditatem Johannis Zibben soen van der Schueren quam idem Johannes erga dictum Henricum van den Poll adquisierat ex uno et inter hereditatem dicti Zeberti filii Engelberti de Krekelhoven et hereditatem liberorum quondam Johannis Nesen soen ex alio hereditarie vendidit Johanni Boen de Beilver predicto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis septem grossis antiquis et hereditaria paccione septem (dg: librarum) lopinorum siliginis annuatim exinde de jure solvendis atque aggeribus ad premissa de jure spectantibus in aggere ville de Oosterwijk et in aggere de Beilver ut ipse dicebat. Testes Dijnther et Uden datum supra.

1183 f.193v.

quinta post nativitatis Marie: donderdag 13-09-1403.

BP 1183 f 193v 01 do 13-09-1403.

Hr Gerardus Groij kanunnik van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch maande 3 achterstallge jaren van een b-erfcijns van 6 oude schilden, die Heijmericus Groij verworven had van Henricus Dicbier zvw Johannes en welke cijns voornoemde hr Gerardus Groij verworven had van voornoemde Heijmericus.

Dominus Gerardus Groij canonicus ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco hereditarium censum sex aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum quem Heijmericus Groij erga Henricum Dicbier filium quondam Johannis adquisierat et quem censum dictus dominus Gerardus Groij erga dictum Heijmericum adquisierat ut dicebat monuit de 3 annis. Testes Dijnther et Uden datum quinta nativitatis Marie.

BP 1183 f 193v 02 do 13-09-1403.

Marcelius die Hoel, Johannes van Eijnde wonend in Gewande en Johannes van

Os van Gewanden Peters soen beloofden aan Gerardus Balijart 26 nieuwe Gelderse gulden geld van hertog Willelmus of de waarde met Pasen aanstaande (zo 30-03-1404) te betalen.

Marcelius die Hoel Johannes van Eijnde commorans in Gewanden et Johannes de Os de Gewanden ((dg: pro) Peters soen promiserunt indivisi super omnia Gerardo Balijart XXVI nuwe Gelre gulden monete ducis Willelmi seu valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 193v 03 do 13-09-1403.

Willelmus zvw Willelmus Berkelman gaf uit aan Gerardus van Laerhoven zvw Nijcholaus van Laerhoeven een stuk land en aangelegen stukje broekland, in Helvoirt, ter plaatse gnd Ghezel, tussen erfgoed van Johannes Wolphardi en erfgoed gnd der Brocking Beemde enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor $\frac{1}{2}$ oude groot aan de hertog en thans voor een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, belast met recht van weg dat zekere lieden gnd die Brockinge hierover hebben.

(dg: Ger) Willelmus filius quondam Willelmi Berkelman peciam terre et particulam paludis sibi adiacentem sitas in parochia de Helvoirt ad locum dictum Ghezel inter hereditatem Johannis Wolphardi et hereditatem dictam der Brocking Beemde ex uno et inter communem plateam ex alio prout ibidem site sunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Gerardo de Laerhoven filio quondam Nijcholai de Laerhoeven ab eodem hereditarie possidendam pro dimidio antiquo grosso (dg: antiquo) domino duci annuatim exinde prius de jure solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex (dg: dicta) pecia terre et particula paludis predictis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere excepta via quam quidam dicti die Brockinge in et supra premissa de jure habent ut dicebat et alter repromisit. Testes Dijnther et Uden datum supra.